

## **Alfa eCare stärker sitt erbjudande av välfärdslösningar genom förvärvet av Avancit, specialiserade inom personlig assistans**

Stockholm, 7 september 2022 – Alfa eCare, en snabbväxande leverantör av digital system för välfärdssektorn i Norden, meddelar idag förvärvet av Avancit, verksamma inom den svenska och norska personliga assistansmarknaden där man tillhandahåller innovativa lösningar till verksamheter aktiva inom privat och offentliga sektorn. Förvärvet backas upp av Main Capital Partners ("Main").

Avancit, grundat 2000, har vuxit och är idag en ledande aktör inom systemlösningar för personlig assistans. Avancit erbjuder ett digitalt system med funktioner som hjälper till att förbättra kvaliteten på vårdgivarens arbetsprocesser. Systemet består av en heltäckande plattform som inkluderar lösningar för schemaläggning, tidrapportering och lönehantering i ett och samma system.

### **Alfa eCare, en ledande leverantör av mjukvarulösningar för den nordiska välfärden**

Avancit är Alfa eCares femte tilläggsförvärv sedan 2020 då Main Capital Partners blev majoritetsägare av gruppen. Avancits lösningar för personlig assistans kompletterar Alfa eCares erbjudande och stärker Alfa-gruppens position på den nordiska e-hälsomarknaden. Alfa-gruppen betjänar över 1 300 kunder inom både den offentliga och privata sektorn vilket inkluderar aktörer som Humana, Previa, Tandea, Pilke och St Lukas, Region Skåne och Värmland samt kommunerna Joensuu, Hämeenlinna, Nacka och Stockholm Stad.

Albert Winter, VD på Alfa eCare, kommenterar: *"Partnerskapet med Avancit skapar mervärde och möjligheter för vår gemensamma kundbas samt stärker vår position på marknaden som en fullskalig strategisk leverantör av digitala system för offentlig och privat vårdsektor. Vi ser fram emot att arbeta nära teamet på Avancit för att skapa ytterligare värde för befintliga och framtida kunder".*

### **Ett mer komplett erbjudande**

Petter Fors, medgrundare och VD på Avancit, tillägger: *"Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med och inom Alfa eCare. Det stärker oss, FAST och våra kunder på flera sätt, men ger oss också möjligheter att tillsammans nå ut till fler presumtiva kunder. Bland annat genom Alfa eCares erfarenheter och lösningar ute hos kommuner. Det blir ett roligt och spännande kliv att ta tillsammans"*

Wessel Ploegmakers, partner och co-head Main Capital Nordics, kommenterade: *"Kombinationen av Avancit och Alfa skapar en ledande e-hälso leverantör på den svenska marknaden och det kombinerade erbjudandet kommer att möjliggöra ytterligare hållbart och strategiskt värde för slutkunderna. Tillsammans med Alfa-gruppen kommer vi att fortsätta arbeta för att tillföra ytterligare värde till kunderna genom att expandera och utveckla produktutbudet både organiskt och genom förvärv".*

**-SLUT-**

## **Anteckningar till redigeraren:**

### **Alfa eCare**

<https://alfaecare.se>

Alfa eCare grundades 1998 och har sitt huvudkontor i Malmö. Med cirka 100 anställda betjänar Alfa eCare över 1 300 kunder inom en mängd olika branscher och områden , inklusive kommuner, privata vårdaktörer, regioner, allmänläkare, tandvårdskliniker och offentliga institutioner. Alfa eCares breda erbjudande omfattar digitala lösningar som journalföring, elektronisk förskrivning, vårdplanering, ekonomiadministration och patientbokning.

### **Avancit**

<https://www.avancit.se/>

Avancit grundades 2000 och är baserat i Stockholm. Företaget tillhandahåller en omfattande plattform för personliga assistansmarknaden och betjänar idag över 50 kunder med stark närvaro inom den privata marknaden. Avancit erbjuder ett heltäckande system för schemaläggning, tidrapportering och lönehantering vars syfte är att förbättra och effektivisera arbetsflöden och arbetsprocesser inom den personliga assistans marknaden.

### **Main Capital Partners**

<https://main.nl>

Main Capital Partners är en strategisk investerare med exklusivt fokus på mjukvarusektorn. Main har drygt 20 års erfarenhet av att bygga starka mjukvarugrupper i Benelux, DACH-regionen och Norden. Main är specialiserade på att hjälpa ledningsgrupper i mogna och växande mjukvaruföretag att uppnå hållbar tillväxt genom att arbeta nära ledningen som en strategisk sparringpartner. Fonderna förvaltas av ett erfaret team av 45 professionella investerare från kontor baserade i Haag, Stockholm och Düsseldorf som erbjuder stöd på strategisk och pragmatisk nivå. Från och med oktober 2021 har Main Capital cirka SEK 22 miljarder i förvaltad kapital.

---

Avsändaren av detta pressmeddelande är Main Capital Partners. För mer information, vänligen kontakta:

EQ

James Culverhouse

+44 (0)20 7223 1100 / +44 (0)7912 508 322

[james.culverhouse@eqcorp.co](mailto:james.culverhouse@eqcorp.co)